litteris in trāslatis ad deū Quar  
tā noiat mysticā circa quā nūc in  
sistim⁹ Deniqz nōt.c.eo.iij. et oñt  
in.iiij. et. v. et in eplis ad gaiū ⁊ c.  
vij. de diuinis noib⁹ oñideratiōes  
aliqz huic theologie mystice ope  
tētes Una ē o optz eā eē breuis/  
sumā imo nō sīn breue h̄monē sed  
h̄monis defectū sīc in silencio ⁊ ca  
ligine et ocio et in hoc casu supin/  
tellectu p defectū nositionis hoc  
ibi Ponit oñideratiōz alterā q p  
cedendū est in ablatiōib⁹ seu nega  
tionib⁹ ab inferioribus ad sumā  
q̄uis fiat pcess⁹ oñposito mō per  
theologias alteras positiue pce/  
deū Cām reddit in tertu māifeste  
qm̄ magis ē vita et bōitas q̄ aer  
et lapis ⁊ magis non crapule et  
manie nō dici et intelligi Tertia  
oñideratio ē ad intelligendū diffi  
cilia h̄m form̄ h̄boz h̄ facillima si  
h̄missi gradus oñpatōis notentur  
Dicit eni in fine ca.vlt. q neqz est  
ei⁹ vlr positio neqz oblatio h̄ eoꝝ  
qui p̄ eā sūt positiōes et ablatiō  
nes facientes iþaz neqz auferim⁹  
neqz ponim⁹ Hocat p̄ea ogniti  
onē istā esse supluente caliginē in  
obscurissimo qd̄ ē supmāfestissi  
mū Cōsonat hec sīnia h̄bis p̄bi di  
cētis q māfestissima naſe sūt oc  
cultissima nob⁹ Si vlo fiat oñpatō  
ad n̄am ognitionē tñmō cōcor  
dabis p distinctōez ſplicis h̄dus  
oñpatōis Deniqz nō ē h̄ cōnditō  
qz cū dicit. de⁹ est sup oē ens et  
nō ens. ly nō ens nō referē ad pu  
rū ens qd̄ ē de⁹ qz tunc eſz apta  
cōnditio h̄ referē ad mod̄ ogn  
tionis q̄ creaſa p̄t ognoscere ens  
qd̄cūqz. qz nō nūli finito h̄du p q

fit. h̄bū leḡs Olia p̄t cuz filio ⁊  
spū sācto. h̄m mysteriū fidei in via  
imo ⁊ regni dei in p̄fia ognoscit  
p̄ ablacionē seu negationē vel p̄  
uationē aut defectōz ab oī eo qd̄  
est ens vel nō ens ad h̄du suplē  
referēdo Rō qz sīc de⁹ sibi soli h̄m  
hūc h̄du ognoscit esse ita sibi soli  
duenit h̄m hūc gradū p̄fē ognoscere.  
qd̄ est nō eē Qm̄ oñpositoꝝ  
eadē est disciplia h̄z p̄h̄m p̄ptere  
nō p̄fē ognoscit nō ens simplr.  
nisi oñcipiat pfecte qd̄ ē ens simpli  
citer. h̄ aut solus de⁹ ip̄e de se ip̄o  
nouit Dicit ḡ sua ognitio mysti  
ca eē sup oē ens et nō ens vñ ⁊ in  
p̄ma cpla ad gaiū sīqz ñ. inqz vi  
dens deū intellexit qd̄ vidit. non  
ip̄m oñeplat⁹ est h̄ qddaz eop̄ ab  
ip̄o exſitū ⁊ ognitoꝝ Ip̄e at sup  
aūm et eēntiā supcollocat vlr non  
ognoscēdo neqz vldēdo ognosci  
tur et ip̄a. s. q̄ melius pfectissima  
ignorātia scia ē ei⁹ ſr̄ oia cognita  
hec ille Cōstat itaqz q̄ ifta māife  
stam includit ⁊ nō intelligibilem  
cōditionē si nō sit adaptatio cō  
cors h̄m tres h̄dus oñpatōnis q̄s  
ancilla theologie grāmatica nob̄  
trudit dīctis mōis. (Ecda p̄tō